
 
 
 

DUNAEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 
8/2005. /XI. 01./ rendelete 

 
AZ ELEKTRONIKUS ÜGYINTÉZÉS KÖZIGAZGATÁSI 
HATÓSÁGI ELJÁRÁSBAN TÖRTÉNŐ KIZÁRÁSÁRÓL 

 
 
 
 
 
 
Dunaegyháza Község Képviselőtestülete a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályiról szóló 2004. évi CXL. törvény 8. §. /1/ és 160 §. /1/ bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
   
 

1. §. 
 
 
/1/ Dunaegyháza Község Önkormányzat, valamint a községi jegyző hatáskörébe tartozó 

közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton nem intézhetők. 
 
 

2. §. 
 
 
E rendelet kihirdetése napján léphatályba, de rendelkezéseit 2005. november 1. napjától 
alkalmazni kell. 
A kihirdetésről a jegyző gondoskodik. 
    
 
 
 
 
 
  Nagy Tamás      Zsidóné Faragó Monika 
  polgármester        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 


